



**VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ**

BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

**FAKULTA STAVEBNÍ**

FACULTY OF CIVIL ENGINEERING

**ÚSTAV TECHNOLOGIE, MECHANIZACE A ŘÍZENÍ STAVEB**

INSTITUTE OF TECHNOLOGY, MECHANIZATION AND CONSTRUCTION MANAGEMENT

## **P.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

**BAKALÁŘSKÁ PRÁCE**

BACHELOR'S THESIS

**AUTOR PRÁCE**

AUTHOR

**Šimon Coník**

**VEDOUCÍ PRÁCE**

SUPERVISOR

**Ing. MICHAL NOVOTNÝ, Ph.D.**

**BRNO 2019**

## Položkový rozpočet

Stavba: **01** Bytový dom F - Bratislava

Objekt: **01** Bytový dom

Rozpočet: **1** Rozpočet k BP

Projektant **Coník Šimon, Horná Súča 223 Horná Súča, 91333**

Objednatel: **De Bondt, s.r.o., ; IČ: 34151851**

Zhotovitel: **De Bondt, s.r.o., ; IČ: 34151851**

Rozpis ceny:		Dodávka:	Montáž:	Celkem:
	HSV	14 800 070,41	9 170 234,29	23 970 304,70
	PSV	12 084,77	10 869,84	22 954,61
	MON	0,00	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	773 417,78	773 417,78
	Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
	<b>Celkem:</b>	<b>14 812 155,18</b>	<b>9 954 521,91</b>	<b>24 766 677,09</b>

### Rekapitulace daní:

	Základ pro DPH	15 %	23 933 746,71 CZK
	DPH	15 %	3 590 062,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	832 930,38 CZK
	DPH	21 %	174 915,00 CZK
	Zaokrouhlení		-0,09 CZK

**Cena celkem: 28 531 654,00 CZK**

Za objednatele: Coník Šimon

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 23. 5. 2019

Podpis:

Popis stavby: 01 - Bytový dom F - Bratislava

Bytový dom

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 2
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	7 796 020,26	1 849 043,62	9 645 063,88	1 032,23
43	Schodiště	HSV	251 606,86	235 951,22	487 558,08	60,78
4A	Vodorovné konstrukce-Stopná konštrukcia	HSV	5 993 918,91	4 823 159,68	10 817 078,59	2 280,00
4B	Vodorovné konstrukce-Preklady	HSV	46 400,99	82 419,96	128 820,95	21,60
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	708 328,16	887 723,56	1 596 051,72	18,41
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	3 795,23	265 599,39	269 394,62	36,86
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	1 026 336,86	1 026 336,86	0,00
713	Izolace tepelné	PSV	12 084,77	10 869,84	22 954,61	0,21
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	773 417,78	773 417,78	0,00
			<b>14 812 155,18</b>	<b>9 954 521,91</b>	<b>24 766 677,09</b>	<b>3 450,08135</b>

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 3
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	311238154R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P15, tl. 300 mm	m2	1 751,651	1 678,00	2 939 270,38	0,26336	461,31481	0,00000	0,00000
							Dodávka:	1 339,59		2 346 494,16
							Montáž:	338,41		592 776,22

Výkaz výměr:	Vnútorné nosné steny pre 1.NP:									
	S1: 10,42*2,7									28,134
	S2: 12,12*2,7									32,724
	Dvere (zrušené zalomenie v každých dverách): -2*1*2,05									-4,100
	S3: 12,12*2,7									32,724
	Dvere: -2*1*2,05									-4,100
	S4: 8,25*2,7									22,275
	S5: 14,04*2,7									37,908
	dvere: -1*2,25									-2,250
	S6: 8,25*2,7									22,275
	S7: 12,12*2,7									32,724
	dvere: -3*1*2,05									-6,150
	S8: 12,12*2,7									32,724
	dvere: -2*1*2,05									-4,100
	S9: 8,25*2,7									22,275
	S10: 14,04*2,7									37,908
	dvere: -1*2,25									-2,250
	S11: 8,25*2,7									22,275
	S12: 12,12*2,7									32,724
	dvere: -3*1*2,05									-6,150
	S13: 12,12*2,7									32,724
	dvere: -2*1*2,05									-4,100
	S14: 10,42*2,7									28,134
	Preklady KP7: -15*(1,25*0,25)									-4,688
	Mezisoučet Plocha vnútorné steny pre 1.NP:									379,640
	PLOCHA PRE 2.NP,3.NP,4.NP:									0,000
	S1: 10,42*2,65*3									82,839
	S2: 12,12*2,65*3									96,354
	dvere: -2*1*2,05*3									-12,300
	S3: 3*2,65*3									23,850
	S4: 7,17*2,65*3									57,002
	dvere: -2*1*2,05*3									-12,300
	S5: 8,25*2,65*3									65,588
	S6: 14,04*2,65*3									111,618
	S7: 8,25*2,65*3									65,588
	S8: 7,17*2,65*3									57,002
	dvere: -2*1*2,05*3									-12,300
	S9: 3*2,65*3									23,850
	S10: 12,12*2,65*3									96,354
	dvere: -2*1*2,05*3									-12,300
	S11: 8,25*2,65*3									65,588
	S12: 14,04*2,65*3									111,618
	S13: 8,25*2,65*3									65,588
	S14: 7,17*2,65*3									57,002
	dvere: -2*1*2,05*3									-12,300
	S15: 3*2,65*3									23,850
	S16: 12,12*2,65*3									96,354

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 4
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

dvere: -2*1*2,05*3	-12,300
S17: 10,42*2,65*3	82,839
Preklady KP7: -12*(1,25*0,25)*3	-11,250
<i>Mezisoučet Plocha vnútorné steny pre 2.NP, 3NP, 4.NP:</i>	<i>1 097,831</i>
Plocha stien pod krov:	0,000
S1: 10,42*2	20,840
S2: 8,25*2	16,500
S3: 8,25*2	16,500
S4: 8,25*2	16,500
S5: 8,25*2	16,500
S6: 10,42*2	20,840
<i>Mezisoučet Plocha stien pod krov:</i>	<i>107,680</i>
Výpočet plochy steny, + rezerva: 0,328*14,14+(14,14*1,7)/2	16,657
Štítová stena - 10x: 16,65*10	166,500
<i>Mezisoučet Plocha štítových stien:</i>	<i>166,500</i>

2	311238603R00	Zdivo POROTHERM 30 T Profi s min.vatou, tl. 300 mm	m2	1 280,275	2 390,00	3 059 858,45	0,20543	263,00700	0,00000	0,00000
---	--------------	--	----	-----------	----------	--------------	---------	-----------	---------	---------

Dodávka:	2 051,59	2 626 600,41
Montáž:	338,41	433 258,04

Výkaz výměr:	PLOCHA PRE 1.NP:	0,000
	1. Juhovýchodná stena 1.NP: 11,02*2,7	29,754
	odpočet okien: -(2*1,4+2*2,3)	-7,400
	0,7*2,7	1,890
	0,7*2,7	1,890
	17,4*2,7	46,980
	odpočet okien: -(2*5*0,5)	-5,000
	0,7*2,7	1,890
	0,7*2,7	1,890
	17,4*2,7	46,980
	odpočet okien: -(2*5*0,5)	-5,000
	0,7*2,7	1,890
	0,7*2,7	1,890
	11,02*2,7	29,754
	odpočet okien: -(2*1,4+2*2,3)	-7,400
	2. Severovýchodná stena 1.NP: 14,64*2,7	39,528
	odpočet okien: -(1,2*0,6+2*2,3+2*2,3+1,2*0,6)	-10,640
	3. Severozápadná stena 1.NP: 11,02*2,7	29,754
	odpočet okien: -(2*2,3+2*1,4)	-7,400
	1,6*2,7	4,320
	3,6*2,7	9,720
	odpočet okien: -(1,1*1,25)	-1,375
	1,6*2,7	4,320
	5,05*2,7	13,635
	odpočet okien: -(2*2,3)	-4,600
	3,62*2,7	9,774
	5,05*2,7	13,635
	odpočet okien: -(2*2,3)	-4,600
	1,6*2,7	4,320
	3,6*2,7	9,720
	odpočet okien: -(1,1*1,25)	-1,375
	1,6*2,7	4,320
	5,05*2,7	13,635

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 5
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		odpočet okien: -(2*2,3)								-4,600
		3,62*2,7								9,774
		5,05*2,7								13,635
		odpočet okien: -(2*2,3)								-4,600
		1,6*2,7								4,320
		3,6*2,7								9,720
		odpočet okien: -(1,1*1,25)								-1,375
		1,6*2,7								4,320
		11,02*2,7								29,754
		odpočet okien: -(2*1,4+2*2,3)								-7,400
		4. Juhozápadná stena 1.NP: 14,64*2,7								39,528
		-(1,2*0,6+1,2*0,6+2*1,4+2*1,4)								-7,040
		Preklady v 1.NP KP vario: -16*(2,5*0,25)-4*(1,5*0,25)								-11,500
		ŽB preklady: -4*(0,3*5)								-6,000
		Mezisoučet Plocha pre 1.NP:								335,235
		PLOCHA PRE 2NP, 3.NP:								0,000
		1. Juhovýchodná stena: (11,02*2,65)*2								58,406
		okná: -(2*1,8+2*2,3)*2								-16,400
		0,7*2,65*2								3,710
		3,6*2,65*2								19,080
		okná: -(2*1,8)*2								-7,200
		0,7*2,65*2								3,710
		17,4*2,65*2								92,220
		okná: -(2*2,3+2*2,3+1*2,3+1*2,3)*2								-27,600
		0,7*2,65*2								3,710
		3,6*2,65*2								19,080
		okná: -(2*1,8)*2								-7,200
		0,7*2,65*2								3,710
		17,4*2,65*2								92,220
		okná: -(2*2,3+2*2,3+1*2,3+1*2,3)*2								-27,600
		0,7*2,65*2								3,710
		3,6*2,65*2								19,080
		okná: -2*1,8*2								-7,200
		0,7*2,65*2								3,710
		11,02*2,65*2								58,406
		okná: -(2*1,8+2*2,3)*2								-16,400
		2. Severovýchodná stena: 14,64*2,65*2								77,592
		okná: -(1,2*0,6+2*2,3+2*2,3+1,2*0,6)*2								-21,280
		3. Severozápadná stena: 11,02*2,65*2								58,406
		okná: -(2*1,8+2*2,3)*2								-16,400
		1,6*2,65*2								8,480
		3,6*2,65*2								19,080
		okná: -1,1*2,65*2								-5,830
		1,6*2,65*2								8,480
		5,05*2,65*2								26,765
		okná: -2*2,3*2								-9,200
		3,6*2,65*2								19,080
		5,05*2,65*2								26,765
		okná: -2*2,3*2								-9,200
		1,6*2,65*2								8,480
		3,6*2,65*2								19,080
		okná: -1,1*2,65*2								-5,830
		1,6*2,65*2								8,480
		5,05*2,65*2								26,765

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 6
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		okná: -2*2,3*2							-9,200	
		3,62*2,65*2							19,186	
		5,05*2,65*2							26,765	
		okná: -2*2,3*2							-9,200	
		1,6*2,65*2							8,480	
		3,6*2,65*2							19,080	
		okná: -1,1*2,65*2							-5,830	
		1,6*2,65*2							8,480	
		11,02*2,65*2							58,406	
		okná: -(2*1,8+2*2,3)*2							-16,400	
		4. Juhozápadná stena 2.NP: 14,64*2,65*2							77,592	
		-(1,2*0,6+2*2,3+2*2,3+1,2*0,6)*2							-21,280	
		Preklady KP vario: (-23*(2,5*0,25)-4*(1,25*0,25)-4*(1,5*0,25))*2							-34,250	
		<i>Mezisoučet Plocha pre 2.NP, 3.NP:</i>							632,694	
		PLOCHA PRE 4.NP:							0,000	
		1. Juhovýchodná stena 4.NP: 11,02*2,65							29,203	
		-(2*1,8+2*2,3)							-8,200	
		0,7*2,65							1,855	
		3,6*2,65							9,540	
		-2*1,8							-3,600	
		0,7*2,65							1,855	
		17,4*2,65							46,110	
		-(2*2,3+1*2,3+1*2,3+2*2,3)							-13,800	
		0,7*2,65							1,855	
		3,6*2,65							9,540	
		-2*1,8							-3,600	
		0,7*2,65							1,855	
		17,4*2,65							46,110	
		-(2*2,3+1*2,3+1*2,3+2*2,3)							-13,800	
		0,7*2,65							1,855	
		3,6*2,65							9,540	
		-2*1,8							-3,600	
		0,7*2,65							1,855	
		11,02*2,65							29,203	
		-(2*1,8+2*2,3)							-8,200	
		2. Severovýchodná stena 4.NP: 14,64*2,65							38,796	
		-(1,2*0,6+2*2,3+2*2,3+1,2*0,6)							-10,640	
		3. Severozápadná stena: 11,02*2,65							29,203	
		okná: -(2*1,8+2*2,3)							-8,200	
		1,6*2,65							4,240	
		3,6*1,78							6,408	
		okná: -1,1*1,015							-1,117	
		1,6*2,65							4,240	
		5,05*2,65							13,383	
		okná: -2*2,3							-4,600	
		3,6*2,65							9,540	
		5,05*2,65							13,383	
		okná: -2*2,3							-4,600	
		1,6*2,65							4,240	
		3,6*1,78							6,408	
		okná: -1,1*1,015							-1,117	
		1,6*2,65							4,240	
		5,05*2,65							13,383	
		okná: -2*2,3							-4,600	

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 7
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

3,62*2,65	9,593
5,05*2,65	13,383
okná: -2*2,3	-4,600
1,6*2,65	4,240
3,6*1,78	6,408
okná: -1,1*1,015	-1,117
1,6*2,65	4,240
11,02*2,65	29,203
okná: -(2*1,8+2*2,3)	-8,200
4. Juhozápadná stena 3.NP: 14,64*2,65	38,796
okná: -(1,2*0,6+2*2,3+2*2,3+1,2*0,6)	-10,640
Preklady KP vario: -23*(2,5*0,25)-4*(1,25*0,25)-4*(1,5*0,25)	-17,125
Mezisoučet Plocha pre 4.NP:	312,346

3	317168111R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm	kus	88,000	284,00	24 992,00	0,01726	1,51888	0,00000	0,00000
---	--------------	---	-----	--------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	180,05	15 844,40
Montáž:	103,95	9 147,60

Popis: Včetně dodávky překladů.

Výkaz výměr:	Pre 1.NP: 16	16,000
	pre 2.NP: 24	24,000
	pre 3.NP: 24	24,000
	pre 4.NP: 24	24,000
	Mezisoučet:	88,000

4	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	148,000	384,00	56 832,00	0,02288	3,38624	0,00000	0,00000
---	--------------	---	-----	---------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	241,32	35 715,36
Montáž:	142,68	21 116,64

Popis: Včetně dodávky překladů.

Výkaz výměr:	pre 1.NP: 28	28,000
	pre 2.NP: 40	40,000
	pre 3.NP: 40	40,000
	pre 4.NP: 40	40,000
	Mezisoučet:	148,000

5	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	204,000	536,00	109 344,00	0,04529	9,23916	0,00000	0,00000
---	--------------	---	-----	---------	--------	------------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	423,35	86 363,40
Montáž:	112,65	22 980,60

Výkaz výměr: 1 preklad sa skladá zo 4 kusov:

	pre 1.NP: 60	60,000
	pre 2.NP: 48	48,000
	pre 3.NP: 48	48,000
	pre 4.NP: 48	48,000
	Mezisoučet:	204,000

6	317168401R00	Překlad POROTHERM KP VARIO UNI dl.1250 mm š.380 mm	kus	12,000	6 590,00	79 080,00	0,13952	1,67424	0,00000	0,00000
---	--------------	--	-----	--------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------



Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 8
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
								Dodávka:	5 686,14	68 233,68
								Montáž:	903,86	10 846,32
		Výkaz výměr:								0,000
				pre 1.NP:	0					4,000
				pre 2.NP:	4					4,000
				pre 3.NP:	4					4,000
				pre 4.NP:	4					4,000
				Mezisoučet:						12,000
7	317168402R00	Překlád POROTHERM KP VARIO UNI dl.1500 mm š.380 mm								
		kus		16,000	7 800,00	124 800,00	0,16452	2,63232	0,00000	0,00000
								Dodávka:	6 870,09	109 921,44
								Montáž:	929,91	14 878,56
		Výkaz výměr:								4,000
				pre 1.NP:	4					4,000
				pre 2.NP:	4					4,000
				pre 3.NP:	4					4,000
				4						4,000
				Mezisoučet:						16,000
8	317168406R00	Překlád POROTHERM KP VARIO UNI dl.2500 mm š.380 mm								
		kus		85,000	12 460,00	1 059 100,00	0,30080	25,56800	0,00000	0,00000
								Dodávka:	11 371,97	966 617,45
								Montáž:	1 088,03	92 482,55
		Výkaz výměr:								16,000
				pre 1.NP:	16					23,000
				pre 2.NP:	23					23,000
				pre 3.NP:	23					23,000
				pre 4.NP:	23					23,000
				Mezisoučet:						85,000
9	342248140R00	Příčky POROTHERM 8 Profi na DBM, tl. 80 mm								
		m2		355,082	835,00	296 493,89	0,07782	27,63252	0,00000	0,00000
								Dodávka:	605,27	214 920,78
								Montáž:	229,73	81 573,11
		Výkaz výměr:								0,000
				1.NP Příčky v skladoch:	0					20,625
				Ľavá strana: 8,25*2,5						-6,560
				dvere: -4*0,8*2,05						3,375
				1,35*2,5						3,375
				1,35*2,5						3,375
				1,35*2,5						3,375
				5,85*2,5						14,625
				dvere: -2*0,8*2,05						-3,280
				1,34*2,5						3,350
				4,41*2,5						11,025
				4,22*2,5						10,550
				1,28*2,5						3,200
				4,22*2,5						10,550
				dvere: -2*0,8*2,05						-3,280
				4,22*2,5						10,550
				-2*0,8*2,05						-3,280
				1,28*2,5						3,200
				1,28*2,5						3,200
				6,87*2,5						17,175

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 9
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
			1,6*2,5							4,000
			1,6*2,5							4,000
			1,6*2,5							4,000
			1,6*2,5							4,000
			4,67*2,5							11,675
			dvere: -3*0,8*2,05							-4,920
			1,08*2,5							2,700
			dvere: -0,8*2,05							-1,640
			1,08*2,5							2,700
			dvere: -0,8*2,05							-1,640
			5,41*2,5							13,525
			1,735*2,5							4,338
			5,41*2,5							13,525
			dvere: -2*0,8*2,05							-3,280
			1,28*2,5							3,200
			dvere: -0,8*2,05							-1,640
			5,41*2,5							13,525
			dvere: -2*0,8*2,05							-3,280
			1,27*2,5							3,175
			Pravá strana: 2,025*2,5							5,063
			2,025*2,5							5,063
			2,025*2,5							5,063
			2,025*2,5							5,063
			2,86*2,5							7,150
			dvere: -2*0,8*2,05							-3,280
			2,86*2,5							7,150
			dvere: -2*0,8*2,05							-3,280
			6,87*2,5							17,175
			dvere: -4*0,8*2,05							-6,560
			2,15*2,5							5,375
			2,15*2,5							5,375
			2,15*2,5							5,375
			4,99*2,5							12,475
			5,47*2,5							13,675
			dvere: -2*0,8*2,05							-3,280
			1,32*2,5							3,300
			1,32*2,5							3,300
			1,6*2,5							4,000
			1,6*2,5							4,000
			1,6*2,5							4,000
			3,2*2,5							8,000
			dvere: -2*0,8*2,05							-3,280
			8,25*2,5							20,625
			dvere: -4*0,8*2,05							-6,560
			1,32*2,5							3,300
			1,32*2,5							3,300
			1,32*2,5							3,300
			1,28*2,5							3,200
			1,28*2,5							3,200
			4,22*2,5							10,550
			dvere: -2*0,8*2,05							-3,280
			4,22*2,5							10,550
			-2*0,8*2,05							-3,280
			1,28*2,5							3,200

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 10
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

4,22*2,5	10,550
5,87*2,5	14,675
dvere: -2*0,8*2,05	-3,280
1,34*2,5	3,350
4,41*2,5	11,025
Mezisoučet Plocha priečok v skladoch porotherm 8 profi dryfix:	355,082

10	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	2 366,159	801,00	1 895 293,16	0,09985	236,26095	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	-----------	--------	--------------	---------	-----------	---------	---------

Dodávka:	560,11	1 325 309,18
Montáž:	240,89	569 983,98

Výkaz výměr:	1.NP Priečky v bytoch:	
	Byt 1 - TYP B: 4,87*2,7	13,149
	dvere (rozmer otvoru o 100mm väčši): -0,9*2,05	-1,845
	1,35*2,7	3,645
	2,87*2,7	7,749
	3,9*2,7	10,530
	dvere: -0,9*2,05	-1,845
	2,8*2,7	7,560
	dvere: -(0,8*2,05+0,7*2,05)	-3,075
	1,3*2,7	3,510
	1*2,7	2,700
	1,3*2,7	3,510
	4*2,7	10,800
	dvere posuvné: -0,9*2,05	-1,845
	2,05*2,7	5,535
	dvere: -0,9*2,05	-1,845
	1,9*2,7	5,130
	Byt 2 - TYP A: 4,87*2,7	13,149
	dvere: -0,9*2,05	-1,845
	1,35*2,7	3,645
	2,87*2,7	7,749
	3,9*2,7	10,530
	dvere: -0,9*2,05	-1,845
	2,8*2,7	7,560
	dvere: -(0,8*2,05+0,7*2,05)	-3,075
	1,3*2,7	3,510
	1*2,7	2,700
	1,3*2,7	3,510
	4*2,7	10,800
	dvere posuvné: -0,9*2,05	-1,845
	2,05*2,7	5,535
	dvere: -0,9*2,05	-1,845
	1,9*2,7	5,130
	Byt 3 - TYP D1z: 2,05*2,7	5,535
	dvere: -0,9*2,05	-1,845
	1,8*2,7	4,860
	6,87*2,7	18,549
	dvere: -1*2,05	-2,050
	3,5*2,7	9,450
	dvere: -0,9*2,05	-1,845
	2,7*2,7	7,290
	dvere: -0,8*2,05	-1,640

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 11
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		1,675*2,7								4,522
		dvere: -0,8*2,05								-1,640
		0,9*2,7								2,430
		0,6*2,7								1,620
		Byt 4 - TYP D1: 2,05*2,7								5,535
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		1,8*2,7								4,860
		6,87*2,7								18,549
		dvere: -1*2,05								-2,050
		3,5*2,7								9,450
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		2,7*2,7								7,290
		dvere: -0,8*2,05								-1,640
		1,675*2,7								4,522
		dvere: -0,8*2,05								-1,640
		0,9*2,7								2,430
		0,6*2,7								1,620
		Byt 5 - TYP D1z: 2,05*2,7								5,535
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		1,8*2,7								4,860
		6,87*2,7								18,549
		dvere: -1*2,05								-2,050
		3,5*2,7								9,450
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		2,7*2,7								7,290
		dvere: -0,8*2,05								-1,640
		1,675*2,7								4,522
		dvere: -0,8*2,05								-1,640
		0,9*2,7								2,430
		0,6*2,7								1,620
		Byt 6 - TYP D1: 2,05*2,7								5,535
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		1,8*2,7								4,860
		6,87*2,7								18,549
		dvere: -1*2,05								-2,050
		3,5*2,7								9,450
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		2,7*2,7								7,290
		dvere: -0,8*2,05								-1,640
		1,675*2,7								4,522
		dvere: -0,8*2,05								-1,640
		0,9*2,7								2,430
		0,6*2,7								1,620
		Byt 7 - TYP Bz: 2,05*2,7								5,535
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		1,8*2,7								4,860
		4*2,7								10,800
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		2,87*2,7								7,749
		1,35*2,7								3,645
		4,87*2,7								13,149
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		2,8*2,7								7,560
		dvere: -(0,7*2,05+0,8*2,05)								-3,075

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 12
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		0,9*2,7								2,430
		1,4*2,7								3,780
		1,3*2,7								3,510
		3,8*2,7								10,260
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		Byt 8 - TYP Az: 2,05*2,7								5,535
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		1,8*2,7								4,860
		4*2,7								10,800
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		2,87*2,7								7,749
		1,35*2,7								3,645
		4,87*2,7								13,149
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		2,8*2,7								7,560
		dvere: -(0,7*2,05+0,8*2,05)								-3,075
		0,9*2,7								2,430
		1,4*2,7								3,780
		1,3*2,7								3,510
		3,8*2,7								10,260
		dvere: -0,9*2,05								-1,845
		Mezisoučet:								433,318
		2. NP,3.NP,4.NP priečky v bytoch:								0,000
		Byt 1 - TYP B: 4,87*2,65*3								38,717
		dvere (rozmer otvoru o 100mm väčši): -0,9*2,05*3								-5,535
		1,35*2,65*3								10,732
		2,87*2,65*3								22,817
		3,9*2,65*3								31,005
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,8*2,65*3								22,260
		dvere: -(0,8*2,05+0,7*2,05)*3								-9,225
		1,3*2,65*3								10,335
		1*2,65*3								7,950
		1,3*2,65*3								10,335
		4*2,65*3								31,800
		dvere posuvné: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,9*2,65*3								15,105
		Byt 2 - TYP A: 4,87*2,65*3								38,717
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,35*2,65*3								10,732
		2,87*2,65*3								22,817
		3,9*2,65*3								31,005
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,8*2,65*3								22,260
		dvere: -(0,8*2,05+0,7*2,05)*3								-9,225
		1,3*2,65*3								10,335
		1*2,65*3								7,950
		1,3*2,65*3								10,335
		4*2,65*3								31,800
		dvere posuvné: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 13
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		1,9*2,65*3								15,105
		Byt 3 - TYP D1z: 2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,8*2,65*3								14,310
		6,87*2,65*3								54,617
		dvere: -1*2,05*3								-6,150
		3,5*2,65*3								27,825
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,7*2,65*3								21,465
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		1,675*2,65*3								13,316
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		0,9*2,65*3								7,155
		0,6*2,65*3								4,770
		Byt 4 - TYP D1: 2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,8*2,65*3								14,310
		6,87*2,65*3								54,617
		dvere: -1*2,05*3								-6,150
		3,5*2,65*3								27,825
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,7*2,65*3								21,465
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		1,675*2,65*3								13,316
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		0,9*2,65*3								7,155
		0,6*2,65*3								4,770
		Byt 5 - TYP C: 2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,8*2,65*3								14,310
		6,87*2,65*3								54,617
		dvere: -1*2,05*3								-6,150
		3,5*2,65*3								27,825
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,7*2,65*3								21,465
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		1,675*2,65*3								13,316
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		0,9*2,65*3								7,155
		0,6*2,65*3								4,770
		Byt 6 - TYP Cz: 2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,8*2,7*3								14,580
		6,87*2,7*3								55,647
		dvere: -1*2,05*3								-6,150
		3,5*2,7*3								28,350
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,7*2,7*3								21,870
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		1,675*2,7*3								13,568
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		0,9*2,7*3								7,290
		0,6*2,7*3								4,860
		Byt 7 - TYP D1z: 2,05*2,65*3								16,297

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 14
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,8*2,65*3								14,310
		6,87*2,65*3								54,617
		dvere: -1*2,05*3								-6,150
		3,5*2,65*3								27,825
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,7*2,65*3								21,465
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		1,675*2,65*3								13,316
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		0,9*2,65*3								7,155
		0,6*2,65*3								4,770
		Byt 8 - TYP D1: 2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,8*2,65*3								14,310
		6,87*2,65*3								54,617
		dvere: -1*2,05*3								-6,150
		3,5*2,65*3								27,825
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,7*2,65*3								21,465
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		1,675*2,65*3								13,316
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		0,9*2,65*3								7,155
		0,6*2,65*3								4,770
		Byt 9 - TYP D: 2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,8*2,65*3								14,310
		6,87*2,65*3								54,617
		dvere: -1*2,05*3								-6,150
		3,5*2,65*3								27,825
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,7*2,65*3								21,465
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		1,675*2,65*3								13,316
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		0,9*2,65*3								7,155
		0,6*2,65*3								4,770
		Byt 10 - TYP Cz: 2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,8*2,65*3								14,310
		6,87*2,65*3								54,617
		dvere: -1*2,05*3								-6,150
		3,5*2,65*3								27,825
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,7*2,65*3								21,465
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		1,675*2,65*3								13,316
		dvere: -0,8*2,05*3								-4,920
		0,9*2,65*3								7,155
		0,6*2,65*3								4,770
		Byt 11 - TYP Bz: 4,87*2,65*3								38,717
		dvere (rozmer otvoru o 100mm väčši): -0,9*2,05*3								-5,535
		1,35*2,65*3								10,732

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 15
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		2,87*2,65*3								22,817
		3,9*2,65*3								31,005
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,8*2,65*3								22,260
		dvere: -(0,8*2,05+0,7*2,05)*3								-9,225
		1,3*2,65*3								10,335
		1*2,65*3								7,950
		1,3*2,65*3								10,335
		4*2,65*3								31,800
		dvere posuvné: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,9*2,65*3								15,105
		Byt 12 - TYP Az: 4,87*2,65*3								38,717
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,35*2,65*3								10,732
		2,87*2,65*3								22,817
		3,9*2,65*3								31,005
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,8*2,65*3								22,260
		dvere: -(0,8*2,05+0,7*2,05)*3								-9,225
		1,3*2,65*3								10,335
		1*2,65*3								7,950
		1,3*2,65*3								10,335
		4*2,65*3								31,800
		dvere posuvné: -0,9*2,05*3								-5,535
		2,05*2,65*3								16,297
		dvere: -0,9*2,05*3								-5,535
		1,9*2,65*3								15,105
		<i>Mezisoučet Plocha pre 2.NP,3.NP,4.NP:</i>								1 808,221
		Steny komína nad 4.NP:								0,000
		Komín 1: 3,1*3,35								10,385
		3,1*3,35								10,385
		0,6*3,35								2,010
		0,6*3,35								2,010
		Komín 2: 1,1*3,35								3,685
		1,1*3,35								3,685
		1,7*3,35								5,695
		1,7*3,35								5,695
		Komín 3: 1,1*3,35								3,685
		1,1*3,35								3,685
		1,7*3,35								5,695
		1,7*3,35								5,695
		Komín 4: 1,1*3,35								3,685
		1,1*3,35								3,685
		1,7*3,35								5,695
		1,7*3,35								5,695
		Komín 5: 1,1*3,35								3,685
		1,1*3,35								3,685
		1,7*3,35								5,695
		1,7*3,35								5,695
		Komín 6: 3,1*3,35								10,385
		3,1*3,35								10,385
		0,6*3,35								2,010



Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 16
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		MJ							

0,6\*3,35

2,010

Mezisoučet Steny komínov nad 4.NP:

124,620

Celkem za:	3	Svislé a kompletní konstrukce		9 645 063,88		1 032,23411		0,00000
------------	---	-------------------------------	--	--------------	--	-------------	--	---------

Díl: 43

Schodiště

11	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 16/20							
		m3	20,954	3 950,00	82 769,29	2,52508	52,91116	0,00000	0,00000
						Dodávka:	2 311,02		48 425,69
						Montáž:	1 638,98		34 343,60
	Výkaz výměr:	Schodisko 1.NP (plocha x šířka)x9(počet schodísk): 0							0,000
		Rameno 1: 0,597*1,25*9							6,716
		Rameno2: 0,656*1,25*9							7,380
		Podesta: 0,254*3*9							6,858
		Mezisoučet Objem betonu schodiska:							20,954
12	430361821R00	Výstuž schodišťových konstrukci z ocelí 10505(R)							
		t	3,143	54 870,00	172 464,09	1,02092	3,20889	0,00000	0,00000
						Dodávka:	29 728,36		93 440,40
						Montáž:	25 141,64		79 023,69
	Výkaz výměr:	Výstuž pre schodisko rátam (150kg na m3): 20,95425*0,15							3,143
		Mezisoučet Hmotnosť výstuže na 9 schodísk:							3,143
13	431351121R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení							
		m2	90,112	1 972,00	177 701,85	0,04597	4,14247	0,00000	0,00000
						Dodávka:	1 034,31		93 204,26
						Montáž:	937,69		84 497,59
	Popis:	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
	Výkaz výměr:	Délka ramena $\sqrt{2,1^2+1,45^2}$ : 2,55							2,550
		Počet schodísk - 3 schodiská , 3 bloky: 3*3							9,000
		Rameno 1: 2,55*1,25*9							28,688
		Rameno 2: 2,1*1,25*9							23,625
		Podesta: 1,4*3*9							37,800
		Mezisoučet Objem pre 9 schodísk:							90,112
		plocha 1 schodiska: 1,4*3+2,55*1,25+2,1*1,25							10,012
14	431351122R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění							
		m2	90,112	148,00	13 336,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	148,00		13 336,65
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 13: 90,11250							90,112
15	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení							
		m2	30,594	1 246,00	38 119,75	0,01693	0,51795	0,00000	0,00000
						Dodávka:	540,52		16 536,51
						Montáž:	705,48		21 583,24
	Výkaz výměr:	Plocha čela 1 stupňa: 0,1813*1,250							0,227
		Provozní mezisoučet:							0,227
		Plocha pre 1 schodisko - 15x: 0,22662*15							3,399

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 17
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		Plocha pre schodisko pre celý 1 blok 3x: 3,3993*3							10,198	
		Plocha pre schodisko pre celý 2 blok 3x: 3,3993*3							10,198	
		Plocha pre schodisko pre celý 3 blok 3x: 3,3993*3							10,198	
		Mezisoučet Celková plocha schodiskových stupňov:							30,594	
16	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	30,594	103,50	3 166,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	103,50		3 166,45
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 15: 30,59370							30,594	
Celkem za: 43		Schodiště				487 558,08		60,78048		0,00000

Díl: 4A Vodorovné konstrukce-Stopná konštrukcia

17	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu C 16/20	m3	680,684	2 805,00	1 909 318,84	2,52514	1 718,82260	0,00000	0,00000
							Dodávka:	2 319,17		1 578 622,10
							Montáž:	485,83		330 696,74
	Výkaz výměr:	BETÓN PRE 1.NP:							0,000	
		BYT B: 10,42*6,87*0,2							14,317	
		BYT A: 10,42*6,87*0,2							14,317	
		chodba 1: 8,52*3*0,2							5,112	
		BYT D1z: 8,25*6,87*0,2							11,335	
		Sklady I: 8,25*6,87*0,2							11,335	
		BYT D1: 8,25*6,87*0,2							11,335	
		Sklady II: 8,25*6,87*0,2							11,335	
		chodba 2: 8,52*3*0,2							5,112	
		BYT D1z: 8,25*6,87*0,2							11,335	
		Sklady III: 8,25*6,87*0,2							11,335	
		BYT D1: 8,25*6,87*0,2							11,335	
		Sklady IIII: 8,25*6,87*0,2							11,335	
		chodba 3: 8,52*3*0,2							5,112	
		BYT Bz: 10,42*6,87*0,2							14,317	
		BYT Az: 10,42*6,87*0,2							14,317	
		Prestup pre komín 1-2x: 1,3*0,4*-0,2*2							-0,208	
		Prestup pre komín 2-2x: 0,9*0,6*-0,2*2							-0,216	
		Prestup pre komín 3-2x: 0,9*0,6*-0,2*2							-0,216	
		Prestup pre komín 4-2x: 0,9*0,6*-0,2*2							-0,216	
		Prestup pre komín 5-2x: 0,9*0,6*-0,2*2							-0,216	
		Prestup pre komín 6-2x: 1,3*0,4*-0,2*2							-0,208	
		Mezisoučet Objem betónu pre ŽB dosku pre 1.NP:							162,008	
		BETÓN PRE 2.NP, 3.NP:							0,000	
		BYT B: 10,42*6,87*0,2*2							28,634	
		BYT A: 10,42*6,87*0,2*2							28,634	
		chodba 1: 3,67*3*0,2*2							4,404	
		BYT D1z: 8,25*6,87*0,2*2							22,671	
		BYT C: 8,25*6,87*0,2*2							22,671	
		4,37*3,3*0,2*2							5,768	
		BYT D1: 8,25*6,87*0,2*2							22,671	
		BYT Cz: 8,25*6,87*0,2*2							22,671	
		4,37*3,3*0,2*2							5,768	
		chodba 2: 3,67*3*0,2*2							4,404	

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 18
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

BYT D1z: 8,25*6,87*0,2*2	22,671
BYT D: 8,25*6,87*0,2*2	22,671
BYT D1: 8,25*6,87*0,2*2	22,671
BYT Cz: 8,25*6,87*0,2*2	22,671
4,37*3,3*0,2*2	5,768
chodba 3: 3,67*3*0,2*2	4,404
BYT Bz: 10,42*6,87*0,2*2	28,634
BYT Az: 10,42*6,87*0,2*2	28,634
Prestup pre komín 1-2x: 1,3*0,4*-0,2*2	-0,416
Prestup pre komín 2-2x: 0,9*0,6*-0,2*2	-0,432
Prestup pre komín 3-2x: 0,9*0,6*-0,2*2	-0,432
Prestup pre komín 4-2x: 0,9*0,6*-0,2*2	-0,432
Prestup pre komín 5-2x: 0,9*0,6*-0,2*2	-0,432
Prestup pre komín 6-2x: 1,3*0,4*-0,2*2	-0,416
Mezisoučet Objem betónu pre ŽB dosku pre 2.NP, 3.NP:	323,862
BETÓN PRE 4.NP:	0,000
BYT B: 10,42*6,87*0,2	14,317
BYT A: 10,42*6,87*0,2	14,317
chodba 1: 6,07*3*0,2	3,642
BYT D1z: 8,25*6,87*0,2	11,335
BYT C: 8,25*6,87*0,2	11,335
4,37*3,3*0,2	2,884
BYT D1: 8,25*6,87*0,2	11,335
BYT Cz: 8,25*6,87*0,2	11,335
4,37*3,3*0,2	2,884
chodba 2: 6,07*3*0,2	3,642
BYT D1z: 8,25*6,87*0,2	11,335
BYT D: 8,25*6,87*0,2	11,335
BYT D1: 8,25*6,87*0,2	11,335
BYT Cz: 8,25*6,87*0,2	11,335
4,37*3,3*0,2	2,884
chodba 3: 6,07*3*0,2	3,642
BYT Bz: 10,42*6,87*0,2	14,317
BYT Az: 10,42*6,87*0,2	14,317
Prestup pre komín 1-2x: 1,3*0,4*-0,2*2	-0,208
Prestup pre komín 2-2x: 0,9*0,6*-0,2*2	-0,216
Prestup pre komín 3-2x: 0,9*0,6*-0,2*2	-0,216
Prestup pre komín 4-2x: 0,9*0,6*-0,2*2	-0,216
Prestup pre komín 5-2x: 0,9*0,6*-0,2*2	-0,216
Prestup pre komín 6-2x: 1,3*0,4*-0,2*2	-0,208
Otvor pre schodisko na východ do podkrovného priestoru (výpis dveri) 3x: 1,1*0,7*0,2*-3	-0,462
Mezisoučet Objem betónu pre ŽB dosku pre 4.NP:	165,789
BALKÓNY 1 PODLAŽIE (obj balkóna x 3 podlažia): 0	0,000
BALKÓN TYP 1 - 8x na podlažie: 3,15*1,5*0,15*3*8	17,010
BALKÓN TYP 2 - 4x na podlažie: 3,66*1,5*0,15*3*4	9,882
(výsledok je /2): ((1,58*1,5*0,15)/2)*3*4	2,133
Mezisoučet Objem betónu pre Balkónové dosky pre celý objekt:	29,025

18	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření,do 3,5m, 10kPa	m2	3 479,705	711,00	2 474 070,54	0,03638	126,59168	0,00000	0,00000
							Dodávka:	285,76		994 360,62
							Montáž:	425,24		1 479 709,92
	Výkaz výměr:	1.NP ŽB Dosky: 0								0,000

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 19
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		BYT B: 10,42*6,87							71,585	
		BYT A: 10,42*6,87							71,585	
		chodba 1: 8,52*3							25,560	
		BYT D1z: 8,25*6,87							56,678	
		Sklady I: 8,25*6,87							56,678	
		BYT D1: 8,25*6,87							56,678	
		Sklady II: 8,25*6,87							56,678	
		chodba 2: 8,52*3							25,560	
		BYT D1z: 8,25*6,87							56,678	
		Sklady III: 8,25*6,87							56,678	
		BYT D1: 8,25*6,87							56,678	
		Sklady IIII: 8,25*6,87							56,678	
		chodba 3: 8,52*3							25,560	
		BYT Bz: 10,42*6,87							71,585	
		BYT Az: 10,42*6,87							71,585	
		<i>Mezisoučet Objem betónu pre ŽB dosku pre 1.NP:</i>							816,442	
		2.NP ŽB Dosky: 0							0,000	
		BYT B: 10,42*6,87							71,585	
		BYT A: 10,42*6,87							71,585	
		chodba 1: 3,67*3							11,010	
		BYT D1z: 8,25*6,87							56,678	
		BYT C: 8,25*6,87							56,678	
		4,37*3,3							14,421	
		BYT D1: 8,25*6,87							56,678	
		BYT Cz: 8,25*6,87							56,678	
		4,37*3,3							14,421	
		chodba 2: 3,67*3							11,010	
		BYT D1z: 8,25*6,87							56,678	
		BYT D: 8,25*6,87							56,678	
		BYT D1: 8,25*6,87							56,678	
		BYT Cz: 8,25*6,87							56,678	
		4,37*3,3							14,421	
		chodba 3: 3,67*3							11,010	
		BYT Bz: 10,42*6,87							71,585	
		BYT Az: 10,42*6,87							71,585	
		<i>Mezisoučet Objem betónu pre ŽB dosku pre 2.NP:</i>							816,055	
		3.NP ŽB Dosky: 0							0,000	
		BYT B: 10,42*6,87							71,585	
		BYT A: 10,42*6,87							71,585	
		chodba 1: 3,67*3							11,010	
		BYT D1z: 8,25*6,87							56,678	
		BYT C: 8,25*6,87							56,678	
		4,37*3,3							14,421	
		BYT D1: 8,25*6,87							56,678	
		BYT Cz: 8,25*6,87							56,678	
		4,37*3,3							14,421	
		chodba 2: 3,67*3							11,010	
		BYT D1z: 8,25*6,87							56,678	
		BYT D: 8,25*6,87							56,678	
		BYT D1: 8,25*6,87							56,678	
		BYT Cz: 8,25*6,87							56,678	
		4,37*3,3							14,421	
		chodba 3: 3,67*3							11,010	
		BYT Bz: 10,42*6,87							71,585	



Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 21
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

Dodávka: 29 533,18 2 613 343,85

Montáž: 13 386,82 1 184 578,28

Výkaz výměr: Výstuž stropu (počítam 130kg na m3): 680,68\*0,13 88,488

Mezisoučet Hmotnosť výstuže pre celú stavbu: 88,488

23	417321313R00	Ztužujúci pásy a vence z betonu železového C 16/20	m3	99,268	2 945,00	292 343,73	2,52511	250,66216	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	--------	----------	------------	---------	-----------	---------	---------

Dodávka: 2 317,38 230 041,26

Montáž: 627,62 62 302,47

Výkaz výměr: 1.NP Obvodové vence: 0,000

Juhovýchodná stena: 11,02\*0,25\*0,23 0,634

0,7\*0,25\*0,23 0,040

0,7\*0,25\*0,23 0,040

1,75\*0,25\*0,23 0,101

5\*0,25\*0,23 0,287

5\*0,25\*0,23 0,287

1,75\*0,25\*0,23 0,101

0,7\*0,25\*0,23 0,040

0,7\*0,25\*0,23 0,040

1,75\*0,25\*0,23 0,101

5\*0,25\*0,23 0,287

3,9\*0,25\*0,23 0,224

5\*0,25\*0,23 0,287

1,75\*0,25\*0,23 0,101

0,7\*0,25\*0,23 0,040

0,7\*0,25\*0,23 0,040

11,02\*0,25\*0,23 0,634

Severovýchodná stena: 14,64\*0,25\*0,23 0,842

Severozápadná stena: 11,02\*0,25\*0,23 0,634

1,6\*0,25\*0,23 0,092

3,6\*0,25\*0,23 0,207

1,6\*0,25\*0,23 0,092

5,05\*0,25\*0,23 0,290

3,62\*0,25\*0,23 0,208

5,05\*0,25\*0,23 0,290

1,6\*0,25\*0,23 0,092

3,6\*0,25\*0,23 0,207

1,6\*0,25\*0,23 0,092

5,05\*0,25\*0,23 0,290

3,62\*0,25\*0,23 0,208

5,05\*0,25\*0,23 0,290

1,6\*0,25\*0,23 0,092

3,6\*0,25\*0,23 0,207

1,6\*0,25\*0,23 0,092

11,02\*0,25\*0,23 0,634

Juhozápadná stena: 14,64\*0,25\*0,23 0,842

Mezisoučet Objem betónu v encov nad obvodovými stenami v 1.NP: 8,987

2.NP, 3.NP Obvod. vence: 0 0,000

Juhovýchodná stena: 11,02\*0,25\*0,23\*2 1,267

0,7\*0,25\*0,23\*2 0,081

3,6\*0,25\*0,23\*2 0,414

0,7\*0,25\*0,23\*2 0,081

17,4\*0,25\*0,23\*2 2,001



Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 23
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		1,6*0,25*0,23							0,092	
		3,6*0,275*0,23							0,228	
		1,6*0,25*0,23							0,092	
		11,02*0,25*0,23							0,634	
		Juhozápadná stena: 14,64*0,25*0,23							0,842	
		<i>Mezisoučet Objem betónu vencov nad obvodovými stenami v 4.NP:</i>							9,564	
		1.NP Vnútročné vence: 0							0,000	
		S1: 10,42*0,25*0,3							0,781	
		S2: 12,12*0,25*0,3							0,909	
		S3: 12,12*0,25*0,3							0,909	
		S4: 8,25*0,25*0,3							0,619	
		S5: 14,04*0,25*0,3							1,053	
		S6: 8,25*0,25*0,3							0,619	
		S7: 12,12*0,25*0,3							0,909	
		S8: 12,12*0,25*0,3							0,909	
		S9: 8,25*0,25*0,3							0,619	
		S10: 14,04*0,25*0,3							1,053	
		S11: 8,25*0,25*0,3							0,619	
		S12: 12,12*0,25*0,3							0,909	
		S13: 12,12*0,25*0,3							0,909	
		S14: 10,42*0,25*0,3							0,781	
		<i>Mezisoučet Objem betónu vencov nad vnútornými stenami v 1.NP:</i>							11,598	
		2.NP, 3.NP, 4.NP Vnútročné vence: 0							0,000	
		S1: 10,42*0,25*0,3*3							2,345	
		S2: 11,84*0,25*0,3*3							2,664	
		S3: 3*0,25*0,3*3							0,675	
		S4: 7,17*0,25*0,3*3							1,613	
		S5: 8,25*0,25*0,3*3							1,856	
		S6: 14,04*0,25*0,3*3							3,159	
		S7: 8,25*0,25*0,3*3							1,856	
		S8: 7,17*0,25*0,3*3							1,613	
		S9: 3*0,25*0,3*3							0,675	
		S10: 11,84*0,25*0,3*3							2,664	
		S11: 8,25*0,25*0,3*3							1,856	
		S12: 14,04*0,25*0,3*3							3,159	
		S13: 8,25*0,25*0,3*3							1,856	
		S14: 7,17*0,25*0,3*3							1,613	
		S15: 3*0,25*0,3*3							0,675	
		S16: 11,84*0,25*0,3*3							2,664	
		S17: 10,42*0,25*0,3*3							2,345	
		<i>Mezisoučet Objem betónu vencov nad vnútornými stenami v 2.NP, 3.NP, 4.NP:</i>							33,289	
		Nosné steny pod krov (výška vencia je 295mm): 0							0,000	
		S1: 10,42*0,295*0,3							0,922	
		S2: 8,25*0,295*0,3							0,730	
		S3: 8,25*0,295*0,3							0,730	
		S4: 8,25*0,295*0,3							0,730	
		S5: 8,25*0,295*0,3							0,730	
		S6: 10,42*0,295*0,3							0,922	
		<i>Mezisoučet Objem betónu pre steny pod krov:</i>							4,765	
		Objem betónu do vencov nad štítové steny, plocha vencia 3,8, šírka 0,3m:							0,000	
		10 ks vencov nad štítové steny: 10*3,8*0,3							11,400	
		<i>Mezisoučet:</i>							11,400	



Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 24
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

24	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	1 486,530	514,00	764 076,42	0,05242	77,92390	0,00000	0,00000
							Dodávka:	134,39		199 774,77
							Montáž:	379,61		564 301,65
	Výkaz výměr:	1.NP Obvodové vence: 0								0,000
		Juhovýchodná stena: 11,02								11,020
		0,7								0,700
		0,7								0,700
		1,75								1,750
		5								5,000
		3,9								3,900
		5								5,000
		1,75								1,750
		0,7								0,700
		0,7								0,700
		1,75								1,750
		5								5,000
		3,9								3,900
		5								5,000
		1,75								1,750
		0,7								0,700
		0,7								0,700
		11,02								11,020
		Severovýchodná stena: 14,64								14,640
		Severozápadná stena: 11,02								11,020
		1,6								1,600
		3,6								3,600
		1,6								1,600
		5,05								5,050
		3,62								3,620
		5,05								5,050
		1,6								1,600
		3,6								3,600
		1,6								1,600
		5,05								5,050
		3,62								3,620
		5,05								5,050
		1,6								1,600
		3,6								3,600
		1,6								1,600
		11,02								11,020
		Juhozápadná stena: 14,64								14,640
		Mezisoučet 1.NP Obvodové:								160,200
		2.NP, 3.NP, 4.NP Obvod. vence:								0,000
		Juhovýchodná stena: 11,02*3								33,060
		0,7*3								2,100
		3,6*3								10,800
		0,7*3								2,100
		17,4*3								52,200
		0,7*3								2,100
		3,6*3								10,800
		0,7*3								2,100
		17,4*3								52,200

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 25
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		0,7*3								2,100
		3,6*3								10,800
		0,7*3								2,100
		11,02*3								33,060
		Severovýchodná stena: 14,64*3								43,920
		Severozápadná stena: 11,02*3								33,060
		1,6*3								4,800
		3,6*3								10,800
		1,6*3								4,800
		5,05*3								15,150
		3,62*3								10,860
		5,05*3								15,150
		1,6*3								4,800
		3,6*3								10,800
		1,6*3								4,800
		5,05*3								15,150
		3,62*3								10,860
		5,05*3								15,150
		1,6*3								4,800
		3,6*3								10,800
		1,6*3								4,800
		11,02*3								33,060
		Juhozápadná stena: 14,64*3								43,920
		<i>Mezisoučet 2.NP, 3.NP, 4.NP Obvodové:</i>								513,000
		1.NP Vnúťorné vence:								0,000
		S1: 10,42								10,420
		S2: 12,12								12,120
		S3: 12,12								12,120
		S4: 8,25								8,250
		S5: 14,04								14,040
		S6: 8,25								8,250
		S7: 12,12								12,120
		S8: 12,12								12,120
		S9: 8,25								8,250
		S10: 14,04								14,040
		S11: 8,25								8,250
		S12: 12,12								12,120
		S13: 12,12								12,120
		S14: 10,42								10,420
		<i>Mezisoučet 1.NP Vnúťorné:</i>								154,640
		2.NP, 3.NP, 4.NP Vnúťorné vence:								0,000
		S1: 10,42*3								31,260
		S2: 11,84*3								35,520
		S3: 3*3								9,000
		S4: 7,17*3								21,510
		S5: 8,25*3								24,750
		S6: 14,04*3								42,120
		S7: 8,25*3								24,750
		S8: 7,17*3								21,510
		S9: 3*3								9,000
		S10: 11,84*3								35,520
		S11: 8,25*3								24,750
		S12: 14,04*3								42,120
		S13: 8,25*3								24,750

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 26
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		S14: 7,17*3							21,510	
		S15: 3*3							9,000	
		S16: 11,84*3							35,520	
		S17: 10,42*3							31,260	
		<i>Mezisoučet 2.NP, 3.NP, 4.NP Vnútorné:</i>							443,850	
		Nosné steny pod krov: 0							0,000	
		S1: 10,42							10,420	
		S2: 8,25							8,250	
		S3: 8,25							8,250	
		S4: 8,25							8,250	
		S5: 8,25							8,250	
		S6: 10,42							10,420	
		<i>Mezisoučet Vence pod krov:</i>							53,840	
		Vence na štítové steny, počet 10ks, dĺžka jedného vencia:: 0,5+0,5+7,55+7,55							16,100	
		Dĺžka vencov nad štítové steny: 16,1*10							161,000	
		<i>Mezisoučet:</i>							161,000	
25	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	1 486,530	116,00	172 437,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00	
							Montáž:	116,00	172 437,48	
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 24: 1486,53000							1 486,530	
26	417361821R00	Výstuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	11,912	42 480,00	506 038,75	1,01665	12,11074	0,00000	0,00000
							Dodávka:	28 643,52	341 213,07	
							Montáž:	13 836,48	164 825,68	
	Výkaz výměr:	Výstuž vencov (rátam 120kg na m3): 99,27*0,12							11,912	
		<i>Mezisoučet Hmotnosť výstuže do vencov:</i>							11,912	
27	411351903R0P	Bednění prostupu plochy do 0,8 m2	kus	3,000	1 650,00	4 950,00	0,02852	0,08556	0,00000	0,00000
							Dodávka:	614,87	1 844,61	
							Montáž:	1 035,13	3 105,39	
	Výkaz výměr:	Prestup pre východ do podkrovného priestoru 3x(1,1*0,7): 3							3,000	
		<i>Mezisoučet:</i>							3,000	
28	411351903R0X	Bednění prostupu plochy do 0,6 m2+	kus	48,000	1 502,00	72 096,00	0,02139	1,02672	0,00000	0,00000
							Dodávka:	559,72	26 866,56	
							Montáž:	942,28	45 229,44	
	Výkaz výměr:	Prestup pre komín 1-2x (1,3*0,4)*4podlažia: 2*4							8,000	
		Prestup pre komín 2-2x (0,9*0,6)*4: 2*4							8,000	
		Prestup pre komín 3-2x (0,9*0,6)*4: 2*4							8,000	
		Prestup pre komín 4-2x (0,9*0,6)*4: 2*4							8,000	
		Prestup pre komín 5-2x (0,9*0,6)*4: 2*4							8,000	
		Prestup pre komín 6-2x (1,3*0,4)*4: 2*4							8,000	
		<i>Mezisoučet Prestupy 1.NP:</i>							48,000	
Celkem za: 4A		Vodorovné konstrukce-Stopná konštrukcia				10 817 078,59		2 279,99826		0,00000

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 27
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		MJ							

Díl: 4B Vodorovné konstrukce-Preklady

29	317321311R00	Beton překladů železový C 16/20							
		m3	3,921	2 970,00	11 646,86	2,52501	9,90183	0,00000	0,00000
						Dodávka:	2 308,57		9 053,06
						Montáž:	661,43		2 593,80
	Výkaz výměr:	ŽB preklad 5000mm v 1.NP - 4KS: 4*(5,0*0,25*0,23)							1,150
		Prievlak nad vchodom1: 3*0,45*0,23							0,310
		Prievlak nad vchodom2: 3*0,45*0,23							0,310
		Prievlak nad vchodom3: 3*0,45*0,23							0,310
		Prievlak nad V-oknom1: 2*0,25*0,23*4							0,460
		Prievlak nad V-oknom2: 2*0,25*0,23*4							0,460
		Prievlak nad V-oknom3: 2*0,25*0,23*4							0,460
		Prievlak nad V-oknom4: 2*0,25*0,23*4							0,460
		Mezisoučet Prievlaky pre 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP:							3,921
30	317361821R00	Výstuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R)							
		t	0,588	41 360,00	24 332,09	1,01292	0,59590	0,00000	0,00000
						Dodávka:	28 836,95		16 964,78
						Montáž:	12 523,05		7 367,31
	Výkaz výměr:	Výstuž ráтам 150kg na m3: 3,922*0,150							0,588
31	413351101R00	Bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm - zřízení							
		m	61,000	1 176,00	71 736,00	0,18197	11,10017	0,00000	0,00000
						Dodávka:	334,15		20 383,15
						Montáž:	841,85		51 352,85
	Výkaz výměr:	ŽB preklad 5000mm v 1.NP - 4KS: 4*5							20,000
		Veniec nad vchodom1: 3							3,000
		Veniec nad vchodom2: 3							3,000
		Veniec nad vchodom3: 3							3,000
		Prievlak nad V-oknom1: 2*4							8,000
		Prievlak nad V-oknom2: 2*4							8,000
		Prievlak nad V-oknom3: 2*4							8,000
		Prievlak nad V-oknom4: 2*4							8,000
		Mezisoučet Prievlaky pre 1.NP,2.NP, 3.NP, 4.NP:							61,000
32	413351103R00	Bednění nosníků š.do 600, v.do 600 mm - odstranění							
		m	61,000	346,00	21 106,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	346,00		21 106,00
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 31: 61,00000							61,000
Celkem za: 4B		Vodorovné konstrukce-Preklady			128 820,95		21,59790		0,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

33	622311131RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 80 mm s omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact							
		m2	1 488,895	1 032,00	1 536 539,12	0,01233	18,35807	0,00000	0,00000
						Dodávka:	435,77		648 815,56
						Montáž:	596,23		887 723,56
	Výkaz výměr:	PLOCHA 1.NP (plocha okolo dosiek na konci):							0,000

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 28
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		1. Juhovýchodná stena 1.NP: 11,02*2,7							29,754	
		odpočet okien: -(2*1,4+2*2,3)							-7,400	
		0,7*2,7							1,890	
		0,7*2,7							1,890	
		17,4*2,7							46,980	
		odpočet okien: -(2*5*0,5)							-5,000	
		0,7*2,7							1,890	
		0,7*2,7							1,890	
		17,4*2,7							46,980	
		odpočet okien: -(2*5*0,5)							-5,000	
		0,7*2,7							1,890	
		0,7*2,7							1,890	
		11,02*2,7							29,754	
		odpočet okien: -(2*1,4+2*2,3)							-7,400	
		2. Severovýchodná stena 1.NP: 14,64*2,7							39,528	
		odpočet okien: -(1,2*0,6+2*2,3+2*2,3+1,2*0,6)							-10,640	
		3. Severozápadná stena 1.NP: 11,02*2,7							29,754	
		odpočet okien: -(2*2,3+2*1,4)							-7,400	
		1,6*2,7							4,320	
		3,6*2,7							9,720	
		odpočet okien: -(1,1*1,25)							-1,375	
		1,6*2,7							4,320	
		5,05*2,7							13,635	
		odpočet okien: -(2*2,3)							-4,600	
		3,62*2,7							9,774	
		5,05*2,7							13,635	
		odpočet okien: -(2*2,3)							-4,600	
		1,6*2,7							4,320	
		3,6*2,7							9,720	
		odpočet okien: -(1,1*1,25)							-1,375	
		1,6*2,7							4,320	
		5,05*2,7							13,635	
		odpočet okien: -(2*2,3)							-4,600	
		3,62*2,7							9,774	
		5,05*2,7							13,635	
		odpočet okien: -(2*2,3)							-4,600	
		1,6*2,7							4,320	
		3,6*2,7							9,720	
		odpočet okien: -(1,1*1,25)							-1,375	
		1,6*2,7							4,320	
		11,02*2,7							29,754	
		odpočet okien: -(2*1,4+2*2,3)							-7,400	
		4. Juhozápadná stena 1.NP: 14,64*2,7							39,528	
		-(1,2*0,6+1,2*0,6+2*1,4+2*1,4)							-7,040	
		Mezisoučet Plocha pre 1.NP:							352,735	
		PLOCHA PRE 2.NP,3.NP:							0,000	
		1. Juhovýchodná stena 2.NP: (11,02*2,65)*2							58,406	
		okná: -(2*1,8+2*2,3)*2							-16,400	
		0,7*2,65*2							3,710	
		3,6*2,65*2							19,080	
		okná: -(2*1,8)*2							-7,200	
		0,7*2,65*2							3,710	
		17,4*2,65*2							92,220	
		okná: -(2*2,3+2*2,3+1*2,3+1*2,3)*2							-27,600	



Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 30
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		-2*1,8								-3,600
		0,7*2,65								1,855
		17,4*2,65								46,110
		-(2*2,3+1*2,3+1*2,3+2*2,3)								-13,800
		0,7*2,65								1,855
		3,6*2,65								9,540
		-2*1,8								-3,600
		0,7*2,65								1,855
		11,02*2,65								29,203
		-(2*1,8+2*2,3)								-8,200
		2. Severovýchodná stena 4.NP: 14,64*2,65								38,796
		-(1,2*0,6+2*2,3+2*2,3+1,2*0,6)								-10,640
		3. Severozápadná stena: 11,02*2,65								29,203
		okná: -(2*1,8+2*2,3)								-8,200
		1,6*2,65								4,240
		3,6*1,78								6,408
		okná: -1,1*1,015								-1,117
		1,6*2,65								4,240
		5,05*2,65								13,383
		okná: -2*2,3								-4,600
		3,6*2,65								9,540
		5,05*2,65								13,383
		okná: -2*2,3								-4,600
		1,6*2,65								4,240
		3,6*1,78								6,408
		okná: -1,1*1,015								-1,117
		1,6*2,65								4,240
		5,05*2,65								13,383
		okná: -2*2,3								-4,600
		3,62*2,65								9,593
		5,05*2,65								13,383
		okná: -2*2,3								-4,600
		1,6*2,65								4,240
		3,6*1,78								6,408
		okná: -1,1*1,015								-1,117
		1,6*2,65								4,240
		11,02*2,65								29,203
		okná: -(2*1,8+2*2,3)								-8,200
		4. Juhozápadná stena 3.NP: 14,64*2,65								38,796
		okná: -(1,2*0,6+2*2,3+2*2,3+1,2*0,6)								-10,640
		Mezisoučet Plocha pre 4.NP:								329,471
		PLOCHA OKOLO DOSIEK:								0,000
		Juhovýchodná stena: 0,38*0,2*4								0,304
		10,42*0,2*4								8,336
		0,38*0,2*4								0,304
		2,84*0,2*4								2,272
		0,6*0,2*4								0,480
		0,38*0,2*4								0,304
		8,25*0,2*4								6,600
		0,3*0,2*4								0,240
		8,25*0,2*4								6,600
		0,38*0,2*4								0,304
		0,6*0,2*4								0,480
		2,84*0,2*4								2,272

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 31
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

zrkadlo: 0,38*0,2*4	0,304
10,42*0,2*4	8,336
0,38*0,2*4	0,304
0,6*0,2*4	0,480
2,84*0,2*4	2,272
0,6*0,2*4	0,480
0,38*0,2*4	0,304
8,25*0,2*4	6,600
0,3*0,2*4	0,240
8,25*0,2*4	6,600
0,38*0,2*4	0,304
0,6*0,2*4	0,480
severovýchodná stena: 14,8*0,2*4	11,840
severozápadná stena: 0,38*0,2*4	0,304
10,42*0,2*4	8,336
0,38*0,2*4	0,304
1,6*0,2*4	1,280
3*0,2*4	2,400
1,6*0,2*4	1,280
0,38*0,2*4	0,304
8,25*0,2*4	6,600
0,3*0,2*4	0,240
8,25*0,2*4	6,600
0,38*0,2*4	0,304
1,6*0,2*4	1,280
3*0,2*4	2,400
1,6*0,2*4	1,280
0,38*0,2*4	0,304
8,25*0,2*4	6,600
0,3*0,2*4	0,240
8,25*0,2*4	6,600
0,38*0,2*4	0,304
1,6*0,2*4	1,280
3*0,2*4	2,400
1,6*0,2*4	1,280
0,38*0,2*4	0,304
10,42*0,2*4	8,336
0,38*0,2*4	0,304
Juhozápadná stena: 14,8*0,2*4	11,840
Mezisoučet:	139,744

34	28343190.AR	Profil rohový z PVC se síťovinou LK plast 100 dl. 2,5 m							
		m	336,000	8,00	2 688,00	0,00010	0,03360	0,00000	0,00000
						Dodávka:	8,00		2 688,00
						Montáž:	0,00		0,00
	Výkaz výměr:	Rohové profily na fasádu:							
		Počet rohových miest na fasáde (bez otvorov): 28							28,000
		Profily uvažujem na výšku 12,5m:							0,000
		dĺžka rohových lišt: 28*12							336,000
		Mezisoučet Potrebná dĺžka rohových lišt:							336,000

35	283502232R	Lišta napojovací okenní 1D FAP COMPACT dl. 2,4 m							
		m	425,500	75,40	32 082,70	0,00002	0,00851	0,00000	0,00000



Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 32
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

Dodávka: 75,40 32 082,70  
Montáž: 0,00 0,00

Výkaz výměr: Okenné lišty pre normálne okná, otvory:  
JZ stena 1.NP: (0,6+0,6)\*2+(1,4+1,4)\*2 8,000  
JZ stena 2,3,4.NP: ((0,6+0,6)\*2+(2,3+2,3)\*2)\*3 34,800  
JV stena 1.NP: (1,4+1,4+2,3+2,3)\*2+(0,5+0,5)\*4+(2,35+2,35)\*3 32,900  
JV stena 2,3,4.NP: ((1,8+2,3+1,8+2,3+2,3+2,3+2,3+1,8+2,3+2,3+2,3+1,8+2,3+1,8)\*2)\*3 192,000  
SV stena 1.NP: (0,6+2,3+2,3+0,6)\*2 11,600  
SV stena 2,3,4.NP: ((0,6+2,3+2,3+0,6)\*2)\*3 34,800  
SZ Stena 1,2,3,4.NP: (1,8+2,3+2,3+2,3+2,3+2,3+1,8)\*4+8,5\*6 111,400  
Mezisoučet Celková potrebná dĺžka napojovacích lišt: 425,500

36 283502235R Lišta napojovací okenní 3D LW29 - plus dl. 2,4 m  
m 96,000 205,00 19 680,00 0,00002 0,00192 0,00000 0,00000

Dodávka: 205,00 19 680,00  
Montáž: 0,00 0,00

Výkaz výměr: Napojovacie okenné lišty pre V okná:  
4 okná, výška spolu cca 12m, 2 strany: 4\*12\*2 96,000  
Mezisoučet Dĺžka napojovacích lišt pri V oknách: 96,000

37 28350229R Profil rohový nadpražní s okapničkou Cemix dl. 2 m LTU  
m 179,500 28,20 5 061,90 0,00002 0,00359 0,00000 0,00000

Dodávka: 28,20 5 061,90  
Montáž: 0,00 0,00

Výkaz výměr: Výpočet potreby profilov na nadpražie okien a otvorov:  
Juhozápadná stena: (1,2+2+2+1,2)\*4 25,600  
Juhovýchodná stena 1.NP: 2+2+3+5+5+3+5+5+3+2+2 37,000  
Juhovýchodná stena 2,3,4 .NP: 2+2+2+2+1+1+2+2+2+1+1+2+2+2 24,000  
Severovýchodná stena: (1,2+2+2+1,2)\*4 25,600  
Severozápadná stena: (2+2+2+2+2+2+2)\*4+1,1\*3 67,300  
Mezisoučet: 179,500

Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější 1 596 051,72 18,40569 0,00000

## Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

38 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m  
m2 1 939,200 65,60 127 211,52 0,01838 35,64250 0,00000 0,00000

Dodávka: 0,01 19,39  
Montáž: 65,59 127 192,13

Popis: Včetně kotvení lešení.  
Výkaz výměr: Pronájem lešení po celom obvodu stavby do výšky 12m: (66+14,8+66+14,8)\*12 1 939,200  
Mezisoučet: 1 939,200

39 941941111R00 Pronájem lešení za den  
m2 1 939,200 1,90 3 684,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Dodávka: 0,00 0,00  
Montáž: 1,90 3 684,48

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 38: 1939,20000 1 939,200

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 33
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

40	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 939,200	57,20	110 922,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	57,20		110 922,24
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 38: 1939,20000							1 939,200	

41	944941121R00	Ochranné zábradlí po obvodu nejvyššího stropu	m	249,560	110,50	27 576,38	0,00486	1,21286	0,00000	0,00000
							Dodávka:	15,13		3 775,84
							Montáž:	95,37		23 800,54
	Výkaz výměr:	OBVOD JEDNÉHO PODLAŽIA: 0								0,000
		Obvod celého objektu: 171								171,000
		Mezisoučet Obvod pre 1. Podlažie:								171,000
		BALKÓN TYP 1 - 8x: (3,15+1,5+1,5)*8								49,200
		BALKÓN TYP 2 - 4x: (3,66+1,5+2,18)*4								29,360
		Mezisoučet Obvod balkónov pre 2.NP:								78,560

<b>Celkem za: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>269 394,62</b>		<b>36,85536</b>		<b>0,00000</b>
----------------------	---------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-----------------	--	----------------

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot**

42	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3 449,872	297,50	1 026 336,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	297,50		1 026 336,86

<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 026 336,86</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
----------------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------------	--	----------------	--	----------------

**Díl: 713 Izolace tepelné**

43	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	140,635	81,10	11 405,50	0,00023	0,03235	0,00000	0,00000
							Dodávka:	5,43		763,65
							Montáž:	75,67		10 641,85
	Popis:	Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 44: 140,63500							140,635	

44	283764005R	Deska izolační Baumit StarTherm EPS tl. 70 mm deska tepelně izolační EPS	m2	140,635	80,50	11 321,12	0,00126	0,17720	0,00000	0,00000
							Dodávka:	80,50		11 321,12
							Montáž:	0,00		0,00
	Výkaz výměr:	1.NP Obvodové vence: 0								0,000
		Juhovýchodná stena: 11,02*0,25								2,755
		0,7*0,25								0,175
		0,7*0,25								0,175
		1,75*0,25								0,438
		5*0,25								1,250
		3,9*0,25								0,975
		5*0,25								1,250
		1,75*0,25								0,438
		0,7*0,25								0,175

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 34
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
			0,7*0,25							0,175
			1,75*0,25							0,438
			5*0,25							1,250
			3,9*0,25							0,975
			5*0,25							1,250
			1,75*0,25							0,438
			0,7*0,25							0,175
			0,7*0,25							0,175
			11,02*0,25							2,755
		Severovýchodná stena: 14,64*0,25								3,660
		Severozápadná stena: 11,02*0,25								2,755
		1,6*0,25								0,400
		3,6*0,25								0,900
		1,6*0,25								0,400
		5,05*0,25								1,262
		3,62*0,25								0,905
		5,05*0,25								1,262
		1,6*0,25								0,400
		3,6*0,25								0,900
		1,6*0,25								0,400
		5,05*0,25								1,262
		3,62*0,25								0,905
		5,05*0,25								1,262
		1,6*0,25								0,400
		3,6*0,25								0,900
		1,6*0,25								0,400
		11,02*0,25								2,755
		Juhozápadná stena: 14,64*0,25								3,660
		<i>Mezisoučet 1.NP Obvodové:</i>								40,050
		2.NP, 3.NP, 4.NP Obvod. vence:								0,000
		Juhovýchodná stena: 11,02*0,25*3								8,265
		0,7*0,25*3								0,525
		3,6*0,25*3								2,700
		0,7*0,25*3								0,525
		17,4*0,25*3								13,050
		0,7*0,25*3								0,525
		3,6*0,25*3								2,700
		0,7*0,25*3								0,525
		17,4*0,25*3								13,050
		0,7*0,25*3								0,525
		3,6*0,25*3								2,700
		0,7*0,25*3								0,525
		11,02*0,25*3								8,265
		Severovýchodná stena: 14,64*0,25*3								10,980
		Severozápadná stena: 11,02*0,25*3								8,265
		1,6*0,25*3								1,200
		3,6*0,25*3								2,700
		1,6*0,25*3								1,200
		5,05*0,25*3								3,788
		3,62*0,25*3								2,715
		5,05*0,25*3								3,788
		1,6*0,25*3								1,200
		3,6*0,25*3								2,700
		1,6*0,25*3								1,200

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 35
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		5,05*0,25*3								3,788
		3,62*0,25*3								2,715
		5,05*0,25*3								3,788
		1,6*0,25*3								1,200
		3,6*0,25*3								2,700
		1,6*0,25*3								1,200
		Juhozápadná stena: 14,64*0,25*3								10,980
		Mezisoučet 2.NP,3.NP, 4.NP Obvodové:								119,985
		ŽB preklad 5000mm v 1.NP - 4KS: 4*(5,0*0,25)								5,000
		Veniec nad vchodom1: 3*0,25								0,750
		Veniec nad vchodom2: 3*0,25								0,750
		Veniec nad vchodom3: 3*0,25								0,750
		Prievlak nad V-oknom1: 2*0,25*4								2,000
		Prievlak nad V-oknom2: 2*0,25*4								2,000
		Prievlak nad V-oknom3: 2*0,25*4								2,000
		Prievlak nad V-oknom4: 2*0,25*4								2,000
		Mezisoučet Prievlaky pre 1.NP,2.NP,3.NP,4.NP:								15,250
		Opočet plochy v miestach balkónov 3 podlažia:								
		Balkón TYP 1 - 8x na podlažie: -3,15*0,25*3*8								-18,900
		Balkón TYP 2 - 4x na podlažie: -5,25*0,25*3*4								-15,750
		Mezisoučet Spolu plocha pred balkónmi:								-34,650
45	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m								
		t		0,210	1 088,00	227,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	1 088,00		227,99
Celkem za: 713		Izolace tepelné				22 954,61		0,20955		0,00000

Díl:	VN	Vedlejší náklady								
46	011	Nájem mobilního dopravního značení								
		Kč		20 000,000	1,70	34 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	1,70		34 000,00
47	00511 R	Geodetické práce								
		Soubor		1,000	143 959,56	143 959,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	143 959,56		143 959,56
48	005121010R	Vybudování zařízení staveniště								
		Soubor		1,000	287 919,11	287 919,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	287 919,11		287 919,11
	Popis:	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
49	005121020R	Provoz zařízení staveniště								
		Soubor		1,000	191 946,07	191 946,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	191 946,07		191 946,07
	Popis:	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení								

Stavba:	01	Bytový dom F - Bratislava	List č. 36
Objekt:	01	Bytový dom	
Rozpočet:	1	Rozpočet k BP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		staveniště a na přípojkách energií.								
50	005121030R	Odstranění zařízení staveniště								
		Soubor		1,000	95 973,04	95 973,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	95 973,04		95 973,04
		Popis:	Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
51	00523 R	Zkoušky a revize								
		Soubor		36,000	545,00	19 620,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00		0,00
							Montáž:	545,00		19 620,00
		Popis:	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.							
		Výkaz výměr:								
			Pevnost' v tlaku - skúšobné teleso 8,3 eur: 210							210,000
			Pevnost' v ťahu za ohybu a pevnosť na koncoch trámov - skúšobné teleso 10,8 eur: 270							270,000
			Objemová hmotnosť zatvrdnutého betónu - skúšobné teleso - 2,6 eur: 65							65,000
			Cena spolu všetkých skúšok za jedno skúšobné teleso: 210+270+65							545,000
			Na betonáž jedného záberu uvažujem 3 vzorky, počet záberov 12:							0,000
			Celkový počet vzoriek: 12*3							36,000
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				773 417,78		0,00000		0,00000